

用电设备接地报价单

项目材料计划清单：

序号	商品名称	规格	单位	单价/元	总价		备注
1	接地体	400×400	1600/米	15	24000		
2	绝缘子	5#	1000/个	11	11000		
3	膨胀螺丝	100×100	1000/套	1	1000		
4	铜芯线	BV6 cm	10/卷	430	4300		
5	铜芯线	BV4 cm	15/卷	350	5250		
6	螺丝	100×80	800/卷	1	800		
合计/元					46350		
上述材料价格含安装、税金、运费等一切费用							

